מדינת ישראל

משרד החינוך מנהל החינוך הדתי הפיקוח על היסטוריה בחמ"ד

בס"ד

טבת תשפ"א
ינואר 2021

לכבוד

מחנכים ומחנכות להיסטוריה בחמ"ד
שלום וברכה,

נוהל הפעלת תוכנית תמ"ר היסטוריה חמ"ד

הנדון: נהלי הצטרפות לשנת תשפ"ב

תמ"ר הוא שם כולל לתוכניות ממירות ההיבחנות בבחינות הבגרות החיצונית. תוכניות אלה, פועלות משנת 2009, בהובלת המזכירות הפדגוגית.